
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та  затвердження Положення про конкурс
на  посаду  керівника  комунального  закладу  загальної
середньої освіти Золочівської сільської ради Бориспільського
району Київської області в новій редакції  

Відповідно  до Конституції України, Кодексу законів про працю України,
законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про захист
персональних даних», «Про очищення влади»,  «Про запобігання корупції», наказу
Міністерства  освіти і  науки  України від  28.03.2018  №  291  «Про  затвердження
Типового положення про конкурс на посаду керівника державного, комунального
закладу  загальної  середньої  освіти»,  зареєстрованого  у  Міністерстві  юстиції
України 16.04.2018 за № 454/31906, листа МОН №1/9-264 від 20.05.2020 «Щодо
окремих  питань  проведення  конкурсу  на  посаду  керівника  закладу  загальної
середньої  освіти»,  керуючись  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши та обговоривши клопотання начальника
відділу освіти, культури та спорту про внесення змін та затвердження Положення
про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти
Золочівської  сільської  ради,  з  метою  забезпечення  належної  організації
проведення  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантних  посад  керівників
закладів  загальної  середньої  освіти,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з
питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та  соціальної
політики,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни та затвердити Положення про конкурс на посаду керівника

комунального  закладу  загальної  середньої  освіти  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського району Київської області в новій редакції, що додається.

2. Положення про порядок проведення конкурсу та призначення директорів
комунальних  закладів  загальної  середньої  освіти  Золочівської  сільської  ради,
затверджене рішенням № 98 від 27.05.2021 вважати таким, що втратило чинність.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання
та соціальної політики.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1543-53-VІІІ


